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3. Prioritetet ne fushen e Arsimit, Kultures dhe Sportit.

a)-Sistemim i oborrit te shkolles 9-vjecare Lazare)

b)-Ndertim i shkolles fillore+kopesht ne fshatin Gryksh | Madh.

4. Prioritetet ne fushen e zhvillimit dhe sherbimeve publike
a)-Rehabilitimi i Qendres Administrative Pajove.

b)- Ndertim “ Tregu Fruta — Perimeve dhe Industrial” ne Pajove

Ne kete projekt eshte parashikuar Tregu Fruta — Perimeve dhe Industrial.Me kete treg

realizohet gjithashtu dhe tregetimi i bagetive si dhe thertorja.

3. Prioritetet ne investime per vitin 2025 Njesia Administrative Sheze

I. Prioritetet per kanalizimete K.U.Z.,, K.U.B.

a)-Ndertim | kanalizimeve te ujrave te zeza,Sheze e Madhe
b)-Ndertim | kanal '
¢)-Ndertim i kani rezervuarit fshati

Karthneke, Tré
d)-Pastrim,t I
e)-Stacion pomj
f)-Riparim i shka
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2.Prioritetet per rikonstruksionin e rrugeve ,

a)-Rikonstruksion i rruges Karthneke, lagja Pyllza

b)- Rikonstruksion i rruges isha stallat Karthneke e vjeter

¢)- Rikonstruksion i rruges Algjinaj.

d)-Rikonstruksion i rruges ne shkollen 9 Vjecare Sheze - Karthneke e vjeter,
e)- Asfaltim i rruges Sheze e Vogel-Qender.
f)-Asfaltimi i rruges Sheze e Madhe.
g)- Rikonstruksion i rrugeve te brendshme ne fshatin Pekisht.
1)-Tuba betoni per nenkalime ne rruget e arave
Tuba ¢400 cope 100
Tuba $500 cope 150
Tuba $600 cope 150
Tuba $800 cope 100
Tuba 1000 cope 50
l)-Rikonstruksion i rruges sopi i kurtit - shpati Sheze e vogel.

l)-Rikonstruksion i rruges varrezat Sheze e Madhe - lagja e Sopit.
3. Prioritetet ne fushen e Arsimit, Kultures dhe Sportit.
a)-Rikonstruksioni i shtepise se Kultures, Sheze Qender
b)-Ndertim lapidari kushtuar partizaneve te Shezes, Sheze Qender

c)-Ndertim palestre+fushe futbolli ne shkollen Pekisht, Pekisht

d)-Kend lojrash per femije Qendra Administrative Sheze.

4. Prioritetet ne fushen e zhvillimit dhe sherbimeve publike

a)-Rikonstruksiol
¢)-Ndertim stacig
d)-Ndertim kanall
e)-Restaurim i ke
f)-Riparim i shka



g)-Rrethim i varrezave me rrjete te fshatrave ; Pekisht, Trash,Karthneke,Sheze e vogel,Sheze e
madhe, Grykshi i Vogel, Algjinaj.

i)- Ndertim vende takimi ne varreza ne fshatrat : Pekisht, Trash,Karthneke,Sheze e vogel,Sheze e

madhe, Grykshi i Vogel, Algjinaj.

i)-Riparimi i shkarkuesit te rezervuarit Nr.1 dhe Nr.2 Pekisht.

4. Prioritetet ne investime per vitin 2025 Njesia Administrative Perparim

I. Prioritetet per kanalizimet e K.U.Z., K.U.B.

a)-Ndertim i kanalizimeve te ujrave te zeza ne fshatin Perparim,Kodras,Copanaj
2. Prioritetet per rikonstruksionin e rrugeve .

a)-Rikonstruksion i rruges "Perparim-Kodras"
b)-Rikonstruksion i rruges fshati Gjevur
c)-Rikonstruksion i rruges se fshatit Urugaj
d)-Rikonstruksion i rruges se fshatit Lolaj-Fushe
€)-Rikonstruksion i rruges ne lagjen Kasa, fshati Lolaj
f)-Rikonstruksion i rruges ne fshatin "Lisnaje-Galush"
E)-Rikonstruksion i rruges ne fshatin "Fatishe -Arven"

1)- Ndertim tombino Lolaj,

4, Pr oF

a)-Reh;

b)-fret
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5, prioritetet ne investime per vitin 2025 Njesia Administrative Gjocaj
I. Prioritetet per kanalizimete K.U.Z,, K.U.B.

2. Prioritetet per rikonstruksionin e rrugeve .

a)-Rikonstruksion i rruges kryesore ne fshatin Vashaj
b)-Rikonstruksion i rruges ne lagjen Selimaj,fshati Celhakej
c)-Rikonstruksion i rruges nga gendra shendetesore-fshati Celhakaj-qendra e Njesise

Administrative Gjocaj-Ura e Laskarices

3. Prioritetet ne fushen e Arsimit, Kultures dhe Sportit.

a)-Rikonstruksion i shkolles 9-vjegare Hasmashaj

b)-Rikonstruksion i shkolla Rrumbullake

4. Prioritetet ne fushen e zhvillimit dhe sherbimeve publike

a)-Ndertim ambulance TIP fshati Gjocaj,Rrumbullake,Hasmashaj,Blinas

b)- Rehabilitim i kanalit ujites KU2 lagja Kuqve,fshati Bardhas;Lagja Dejallive, fshati

Celhakaj;parcela Sopi | Qorrit,fshati Gjocaj

6. Prioritetet ne investime per vitin 2025 Njesia Administrative Karine.







